
 

ZARZĄDZENIE  NR 20/2010 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W RYDZYNIE  

z dnia 31 maja 2010r.   
w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego  

 
 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 17 lipca 2009 r. o powszechnym spisie 
rolnym w 2010 r. ( dz. U. nr 126 poz. 1040) zarządzam, co następuje: 
 

§    1 
 

1. Tworzę Gminne Biuro Spisowe do wykonania prac spisowych,                           
w szczególności przygotowania, zorganizowania i przeprowadzenia spisu w 
ramach Powszechnego Spisu Rolnego 2010, zwanego dalej Biurem Spisowym 

2. Zadania Biura Spisowego określa art. 15 cytowanej ustawy. 
 

§    2 
 

Wyznaczam Panią Bogdanę Laszkowską na zastępcę gminnego Komisarza 
Spisowego i powierzam Jej funkcję kierownika Biura Spisowego. 
       

§    3 
 
Pracami spisowymi kieruje Burmistrz Miasta i Gminy, jako Gminny Komisarz 
Spisowy, przy pomocy kierownika Biura Spisowego.  
 

§    4 
 
W skład biura Spisowego wchodzą: 

1. zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 
2. lider gminny Pani Aleksandra Pietrzak  
3. pracownik Urzędu Miasta i Gminy wyznaczony do dokonania 

aktualizacji wykazu gospodarstw rolnych. 
 

§    5 
 

Zadania lidera gminnego określa § 28 Instrukcji Organizacyjnej Głównego 
Urzędu Statystycznego w sprawie sposobu przeprowadzenia Powszechnego 
Spisu Rolnego 2010 

              
§    6 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Biura 
Spisowego. 
 

§    7 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania z mocą od dnia 1 czerwca 
2010 r.              

     
 


